
Obec Kostelec u Holešova KEO-W 1.11.194 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

13.6.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Návrh - Rozpočtové opatření č. 1

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000034053 4116 0,00 11 000,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   1) 11 000,00

000000020 4122 0,00 50 000,000000 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                     2) 50 000,00

0,00 61 000,00 61 000,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2322 0,00 43 800,000000 6171 000 Přijaté pojistné náhrady                                    3) 43 800,00

000000000 3113 0,00 54 500,000000 6171 000 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého 4) 54 500,00

0,00 98 300,00 98 300,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 0,00 159 300,00 159 300,00

PŘÍJMY celkem 15 970 000,00 159 300,00 16 129 300,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5323 100 000,00 -100 000,000000 2221 000 Neinvestiční transfery krajům-dopravní obslužnost    5) 0,00

100 000,00 -100 000,00 0,00celkem:2221Paragraf Provoz veřejné silniční dopravy                         *
000000000 5323 0,00 100 000,000000 2292 000 Dopravní obslužnost                                         6) 100 000,00

0,00 100 000,00 100 000,00celkem:2292Paragraf Dopravní obslužnost veřejnými službami         *
000000000 5171 0,00 200 000,000000 2321 000 Opravy kanalizačních vpustí                                 7) 200 000,00

0,00 200 000,00 200 000,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000020 5331 0,00 50 000,000000 3113 000 Neinvestiční příspěvky ZŠ - rizikové typy chování pr8) 50 000,00

0,00 50 000,00 50 000,00celkem:3113Paragraf Základní školy                                              *
000034053 5137 0,00 11 000,000000 3314 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                          9) 11 000,00

0,00 11 000,00 11 000,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 5137 0,00 200 000,000000 3412 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                          10) 200 000,00

0,00 200 000,00 200 000,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení v majetku obce                     *
000000000 5038 0,00 1 000,000000 3745 000 Povinné pojistné na úrazové pojištění                       11) 1 000,00

000000000 5039 1 000,00 -1 000,000000 3745 000 Ostatní povinné pojistné place                              12) 0,00

1 000,00 0,00 1 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 5137 80 000,00 70 000,000000 6171 000 Drobný hmotný dlouhodobý majet                              13) 150 000,00

80 000,00 70 000,00 150 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5365 0,00 150 000,000000 6399 000 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondů14) 150 000,00

0,00 150 000,00 150 000,00celkem:6399Paragraf Ostatní finanční operace                                    *
000000000 5364 0,00 14 100,000000 6402 000 Vratky veř.rozp.ústř.úr.transf                              15) 14 100,00

000098071 5364 14 100,00 -14 100,000000 6402 000 Vratky transferů poskytnutých z veř.rozpočtů ústř.úro16) 0,00

14 100,00 0,00 14 100,00celkem:6402Paragraf Finanční vypořádání minulých let                      *
000000000 5901 1 455 500,00 -521 700,000000 6409 000 Nespecifikované rezervy                                     17) 933 800,00

1 455 500,00 -521 700,00 933 800,00celkem:6409Paragraf Ostatní činnosti jinde nezařazené                      *

Změny za paragraf celkem 1 650 600,00 159 300,00 1 809 900,00

VÝDAJE celkem 22 170 000,00 159 300,00 22 329 300,00



Obec Kostelec u Holešova KEO-W 1.11.194 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

13.6.2018

2
Rozpočtové změny roku 2018

Návrh - Rozpočtové opatření č. 1

1)	Neinvestiční dotace z Ministerstva kultury ve výši 11.000,- Kč . Dotační program VISK 3 - 

Obnova technického vybavení knihovny.

2)	Neinvestiční dotace z Fondu Zlínského kraje ve výši 50.000,- Kč. Realizace projektu Naše 

škola – naše parta z Programu na podporu prevence rizikových typů chování. Jedná se o 

průtokový transfer

3)	Přijaté pojistné náhrady ve výši 43.800,- Kč. Jedná se úhradu škody, která vznikla na střeše 

základní školy

4)	Příjem za prodej osobního automobilu Dacia ve výši 54.500,- Kč

5)	Upřesnění rozpočtové skladby. Uveden chybný paragraf

6)	Upřesnění rozpočtové skladby. Uveden chybný paragraf

7)	Navýšení o 200.000,- Kč na akci Oprava kanalizačních vpustí

8)	Viz bod 2) průtokový transfer pro základní školu ve výši 50.000,- Kč

9)	Viz bod 1) obnova technického vybavení knihovny ve výši 11.000,- Kč

10)	Navýšení o 200.000,- Kč nákup nových židlí a stolů do sokolovny. 170 žídlí ( 1 ks 621,- Kč 

vč.DPH),   40 stolů ( 1 ks 1.320,- Kč vč. DPH)

11)	Oprava položek

12)	Oprava položek

13)	Navýšení o 70.000,- Kč nákup párty stanů

14)	Oprava – daň z příjmů právnických osob byla ve schváleném rozpočtu rozpočtována pouze na 

straně příjmů. V souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů musí být rozpočtováno i na straně výdajů

15)	Oprava účelových znaků

16)	Oprava účelových znaků

17)	Snížení finanční rezervy na  pokrytí plánovaných akcí

Zpracoval: Tomečková Gabriela    dne: 13.6.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1


		2018-06-13T10:15:49+0200
	Gabriela Tomečková


		2018-07-12T07:54:50+0200
	Ing Petr Hlobil d76a58925d8b1692ab34d4cfdf252be5ece6e4bb


		2018-07-12T07:54:50+0200
	Ing Petr Hlobil d76a58925d8b1692ab34d4cfdf252be5ece6e4bb




